
Aicina Ventspils un Ventspils novada
iedzīvotājus piedalīties soļu izaicinājumā

Ar prieku aicinām Jūs piedalīties jaunā soļu izaicinājumā lietotnē #walk15 – “Solis tuvāk Latvijai ����” un doties pastaigā par Ventspils valstspilsētas un Ventspils novada komandu. Šis

nacionālais izaicinājums ir veltīts Latvijas Neatkarības atjaunošanas 35. gadadienai.

Kā piedalīties:
1.         Lejupielādē lietotni #walk15 savā tālrunī.
2.         Pievienojies izaicinājumam “Solis tuvāk Latvijai ����” šeit: https://walk15.app/challenge/code/Latvia35

3.         Izvēlies sava novada/valstspilsētas komandu.

4.         Aiciniet arī savu kopienu, draugus un ģimeni piedalīties.

5.         Veiciet pēc iespējas vairāk soļu, apbrīnojot Latvijas skaistumu. 

Projektā iesaistītās pašvaldības saņems īpašu diplomu!

Projekta partneris: TVNET GRUPA.

https://linkprotect.cudasvc.com/url?a=https%3a%2f%2fwalk15.app%2fchallenge%2fcode%2fLatvia35&c=E,1,4PnsoR7Jo3yWZEtVqj2BsSYhKhmzzzKtldJOSUwZfEAq9JPH_XRINW3z3Wsho2qvh4ANvBqW8Z2wsjjT_8hgGMJkGULhfY0gIpogTFLvXWv_Gv0YAVrr9z2O&typo=1

